

بسمه تعالی

لیست نمایشگاه‌های جنوب چین، دسامبر ۲۰۲۴ - فوریه ۲۰۲۵

فهرست	نام نمایشگاه	زمان برگزاری	محل برگزاری	توضیحات
۱	SFCHINA	۵-۳ دسامبر ۲۰۲۴	گوانجو	نمایشگاه SFCHINA یک بستر ارتباطی در زمینه های مختلف از جمله گالوانیزه، پوشش، پاشش حرارتی، ضد خوردگی، روانکاری، پوشش تبدیلی، رسوب بخار، پوشش ویژه، غوطه وری گرم است، تاریخچه SFCHINA تقریباً به ۴۰ سال پیش در ۱۹۸۳ بازمی‌گردد. این رویداد به صورت سالانه در گوانجو و شانگهای برگزار می‌شود.
۲	chinacoat	۵-۳ دسامبر ۲۰۲۴	گوانجو	chinacoat از سال ۱۹۹۶ یک پلت فرم B2B پیشرو برای صنعت پوشش های جهانی ارائه کرده است. CHINACOAT متعهد شده است که یک پلت فرم تجارت بین المللی را برای تامین کنندگان و تولید کنندگان صنعت پوشش ارائه دهد تا با بازدیدکنندگان تجاری جهانی، به ویژه از چین و آسیا ارتباط برقرار کند. همچنین از سال ۲۰۲۰ یک نمایشگاه آنلاین با هدف گرد هم آوردن بازیگران صنعت و کمک به آنها برای مطابقت با مشاغل در قالب

ترکیبی راه اندازی کرده است.				
<p>Labelexpo جنوب چین یکی از بزرگترین رویدادها برای برچسب زدن، دکوراسیون محصول، چاپ وب و صنعت تبدیل است. بازدیدکنندگانی مانند متخصصان چاپ و تبدیل و همچنین طراحان لیبیل می‌توانند نمایش‌های زنده جدیدترین ماشین‌آلات و مواد کار را مشاهده کنند، در مورد روندها و فن‌آوری‌های برچسب‌های جهانی بیاموزند، با همه تامین‌کنندگان بزرگ جهان ملاقات کنند و با متخصصان این صنعت ارتباط برقرار کنند. این نمایشگاه همچنین فناوری برچسب دیجیتال و راه حل‌های غیر آلاینده را پوشش می‌دهد. سخنرانی‌ها و کارگاه‌های آموزشی برنامه را کامل می‌کند.</p>	شنزن	۴-۶ دسامبر ۲۰۲۴	Labelexpo	
<p>نمایشگاه بین المللی مدارهای الکترونیکی شنزن یک نمایشگاه تجاری پیشرو در صنعت الکترونیک و برد مدار چاپی است که هر ساله در مرکز نمایشگاه و همایش جهانی شنزن برگزار می‌شود. این نمایشگاه توسط Shenzhen HKPCA Show Co., Ltd. International Electronics Circuit Exhibition (Shenzhen) Co., Ltd و انجمن مدار</p>	شنزن	۴-۶ دسامبر ۲۰۲۴	HKPCASHOW	۳

<p>چاپی هنگ کنگ (HKPCA) برگزار می شود و متخصصان را از سراسر جهان جذب می کند.</p> <p>نمایشگاه HKPCA به عنوان یک پلت فرم جهانی برای نمایش آخرین پیشرفت ها در صنعت الکترونیک، از جمله دیجیتال شدن، هوش مصنوعی، تولید هوشمند، فناوری های سازگار با محیط زیست و همکاری های بین المللی عمل می کند. طیف محصولات شامل فناوری های پیشرفته برد مدار، موتاز الکترونیک و راه حل های نوآورانه اتوماسیون هوشمند است. این نمایشگاه ها محصولات و خدمات مختلفی را شامل می شوند، از بردهای مدار انعطاف پذیر سفت و سخت و PCB های رابط گرفته تا فرآیندهای حفاری لیزری CNC-HDI، سیستم های روباتیک، ماسک های لحیم کاری قابل تصویربرداری، تجهیزات چاپ شابلون و فناوری های سازگار با محیط زیست مانند فناوری بازیافت زیاله.</p> <p>یکی از ویژگی های متمایز این نمایشگاه، اهمیت آن برای شنرن، قطب صنعت الکترونیک چین است. این موضوع ارتباط و نفوذ آن را در این بخش برجسته می کند. این نمایشگاه انتقال فناوری و توسعه پایدار را ترویج می کند و آن را به</p>				
--	--	--	--	--

<p>یک رویداد کلیدی در تقویم صنعتی تبدیل می کند.</p>				
<p>Healthplex نمایشگاه یکی از نمایشگاه‌های تجاری پیشرو در آسیا برای صنعت سلامت و تغذیه است که توسط Sinoexpo با Informa Markets همکاری CCCMHPIE (اتاق بازرگانی چین برای واردات و صادرات دارو و محصولات بهداشتی) و دفتر توسعه تجارت وزارت بازرگانی چین برگزار می شود. Sinoexpo با Informa Markets عنوان یکی از برگزارکنندگان پیشرو نمایشگاه تجاری در چین، کیفیت بالای این رویداد را با همکاری اتاق‌های صنعتی و تجاری مختلف تضمین می کند. طیف گسترده ای از موضوعات در این نمایشگاه شامل محصولات طبیعی و مغذی، رژیم غذایی، تغذیه ورزشی، پروبیوتیک ها، پروتئین ها، عصاره های گیاهی و طب سنتی چینی است. علاوه بر این، محصولات و خدمات متعددی از جمله محصولات زیبایی ضد پیری، ماسک های صورت، محصولات رایحه درمانی، مکمل های غذایی برای کودکان، محصولاتی برای بارداری سالم و غذای کودک و همچنین محصولات درمانی</p>	<p>شنزن</p>	<p>۱۲-۱۴ دسامبر ۲۰۲۴</p>	<p>Healthplex Expo</p>	<p>۴</p>

و پزشکی به نمایش گذاشته شده است.				
محلی برای عرضه انواع چای شامل چای سیاه، چای سبز، چای اولانگ، چای تیره، چای سفید، چای زرد، نوشیدنی های جدید، گیاهان دارویی، چای سلامت، نوشیدنی های چای، شیرینی و تنقلات، محصولات مرتبط با چای، بسته بندی و فرآوری چای، قهوه است	شنزن	۱۲-۱۶ دسامبر ۲۰۲۴	Global Tea Fair	۵
<p>نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی CMEH چین (شنزن) یک نمایشگاه تجاری پیشرو در زمینه فناوری پزشکی است که هر ساله در مرکز نمایشگاه و همایش جهانی شنزن برگزار می شود و یک پلت فرم جامع برای نمایش طیف گسترده ای از محصولات و خدمات از کل صنعت پزشکی فراهم می کند. موضوعات کلیدی شامل تصویربرداری پزشکی، تشخیص، محصولات آزمایشگاهی بالینی، الکتروپزشکی، فیزیوتراپی، راه حل های فناوری اطلاعات مراقبت های بهداشتی و موارد دیگر است.</p> <p>گرفه داران آخرین پیشرفت ها را در زمینه هایی مانند الکترونیک پزشکی، معرف های IVD، تجهیزات توانبخشی، ابزارهای جراحی و محصولات مراقبت های</p>	شنزن	۲۰-۱۸ دسامبر ۲۰۲۴	CMEH	۶

<p>بهداشتی خانگی به نمایش می گذارند. این نمایشگاه برای شنزن و صنعت فناوری پزشکی چین از اهمیت محوری برخوردار است و به عنوان مرکز جهانی فناوری و نوآوری عمل می کند.</p> <p>این رویداد نکات برجسته متعددی از جمله نمایش محصولات ، سمینارهای تعاملی، کنفرانس های حرفه ای با کارشناسان برجسته و همچنین فعالیت های همسان سازی تجاری برای تقویت شبکه را ارائه می دهد و متخصصان را در زمینه های مختلف پزشکی از جمله تولید کنندگان، توزیع کنندگان و تصمیم گیرندگان مراقبت های بهداشتی جذب می کند.</p>				
<p>نمایشگاه تجهیزات هتل گوانجو یک نمایشگاه بین المللی تخصصی است که بر روی لوازم و تجهیزات هتل ها و رستوران ها تمرکز دارد. این نمایشگاه که سالانه در مجتمع نمایشگاهی کانتون در گوانجو برگزار می شود، یک رویداد مهم برای صنعت تامین هتل، چه در سطح ملی و چه در سطح بین المللی است. این نمایشگاه توسط Guangdong Foxing Exhibition Services Co., Ltd برگزار می شود. به عنوان بستری برای معرفی محصولات جدید، این نمایشگاه فرصتی</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۲۱-۱۹ دسامبر ۲۰۲۴</p>	<p>Hotshow</p>	<p>V</p>

<p>عالی برای بحث در مورد نوآوری ها و روندهای فعلی در صنعت ارائه می دهد. موضوعات اصلی این نمایشگاه طیف وسیعی از موضوعات را شامل می شود: لوازم آشپزخانه، ظروف سرامیکی، ظروف شیشه ای، تجهیزات نظافت و لباسشویی، مبلمان هتل، پارچه و ملحفه هتل، طراحی دکوراسیون هتل، ملزومات اتاق مهمان و همچنین غذا و نوشیدنی. علاوه بر این، راه حل های فناوری مانند سیستم های فناوری اینترنت موبایل و سیستم های مدیریت کامپیوتر هتل ارائه شده است. ظروف پذیرایی، مواد غذایی، بسته بندی مواد غذایی و تجهیزات بسته بندی نیز بخشی از این نمایشگاه هستند.</p>				
<p>نمایشگاه DPES LED China در گوانجو یک نمایشگاه تجاری پیشرو است که بر آخرین پیشرفت ها و نوآوری ها در صنعت LED تمرکز دارد. این نمایشگاه سالانه توسط نمایشگاه Guangzhou Baoxuan برگزار می شود و خود را به عنوان یک نقطه اتصال ضروری برای متخصصان، خریداران و علاقه مندان به فناوری LED تثبیت کرده است. این امر به ویژه در زمانی مهم است که چین پیشتاز توسعه جهانی صنعت LED است و استان</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۱۷-۱۵ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>DPES LED</p>	<p>۸</p>

<p>گواندونگ در جنوب چین به عنوان مرکز این پیشرفت ها در نظر گرفته می شود. این نمایشگاه طیف گسترده ای از موضوعات و دسته بندی محصولات از جمله نورپردازی LED، تراشه های LED، سیستم های کنترل LED و آی سی، نمایشگرهای LED و همچنین نمایشگرهای صفحه نمایش و لوازم جانبی را پوشش می دهد. این تنوع موضوعات، DPES LED Expo را به یک پلتفرم جامع تبدیل می کند که نه تنها ارائه آخرین فناوری ها و محصولات را تسهیل می کند، بلکه بحث در مورد روندها و چالش های فعلی در صنعت و همچنین تقویت ارتباطات تجاری را ترویج می کند.</p>				
<p>از زمان آغاز به کار در سال ۲۰۲۰، PALS Asia، خود را به عنوان یک نمایشگاه تجاری بین المللی با تخصص در فناوری صوتی حرفه ای، نورپردازی و یکپارچه سازی سیستم تثبیت کرده است و پلت فرم جامعی را برای تامین کنندگان و خریداران در سراسر جهان فراهم می کند تا جدیدترین فناوری ها و محصولات را در زمینه هایی مانند نورپردازی حرفه ای، صدا، فناوری صحنه و ادغام AV اکتشاف و به دست آورند.</p>	<p>شنزن</p>	<p>۱۷-۱۹ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>PALS Asia</p>	<p>۹</p>

<p>این نمایشگاه که به خاطر رویدادهای نوآورانه و خوب سازماندهی شده اش شناخته شده است، بر اهمیت رو به رشد شنزن به عنوان یک مرکز جهانی برای فناوری و نوآوری، به ویژه در زمینه هایی مانند اینترنت اشیا (IoT) و هوش مصنوعی (AI) تاکید می کند.</p> <p>PALS Asia طیف گسترده ای از موضوعات از جمله نورپردازی حرفه ای، صدا، نمایشگرهای LED، فناوری صحنه و یکپارچه سازی سیستم AV را پوشش می دهد. محصولات به نمایش گذاشته شده شامل نورپردازی صحنه و سرگرمی، تجهیزات صوتی، سیستم های صوتی، کنسول های میکس و تجهیزات دی جی می باشد. علاوه بر این، فناوری های پیشرفته مانند XR، پیش بینی های هولوگرافیک و Metaverse VR/AR/MR نیز از نقاط کانونی نمایشگاه هستند</p>				
<p>یک نمایشگاه بین المللی تجاری است که در صنعت LED تخصص دارد و از زمان آغاز به کار خود در سال ۲۰۰۵، به عنوان یک پلت فرم پیشرو برای نوآوری و شبکه در این بخش تثبیت شده است. موضوعات اصلی این نمایشگاه شامل</p>	<p>شنزن</p>	<p>۱۷-۱۹ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>LED CHINA</p>	<p>۱۰</p>

<p>نمایشگرهای تجاری، نمایشگرهای LED، تابلوهای دیجیتال، یکپارچه سازی سیستم، نورپردازی صحنه، صوتی و روشنایی تجاری است.</p>				
<p>PCHI Personal Care " "& Home Ingredients یک نمایشگاه تجاری بین المللی است که در زمینه لوازم آرایشی و مواد شیمیایی خانگی تخصصی دارد که تمرکز نمایشگاه بر محصولات مراقبت شخصی و ملزومات خانگی را برجسته می کند.</p> <p>این نمایشگاه سالانه مکان خود را به طور متناوب بین مناطق اقتصادی قوی و پویا دلتاهای رودخانه یانگ تسه و پرل در چین تغییر می دهد. این مناطق نه تنها ثروتمندترین در چین هستند، بلکه مراکز تولیدی کلیدی برای صنایع مراقبت شخصی، لوازم آرایشی، لوازم بهداشتی و مراقبت از خانه نیز هستند.</p> <p>PCHI بر آخرین نوآوری ها و روندها در صنایع مراقبت شخصی و خانگی تمرکز دارد. این نمایشگاه طیف وسعی از محصولات و خدمات از جمله مواد اولیه و مواد تشکیل دهنده لوازم آرایشی، لوازم آرایش و محصولات مراقبت از خانه را پوشش می دهد. این شامل مراقبت از مو و پوست، محصولات مراقبت از دهان، رنگ ها، عطرها،</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۲۱-۱۹ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>PCHi</p>	<p>۱۱</p>

<p>مواد اولیه طبیعی، نگهدارنده‌ها، عوامل تمیزکننده، آفت‌کش‌ها، خوشبوکننده‌های هوا، و همچنین امکانات آزمایشگاهی و آزمایشی است. راه حل‌های بسته بندی و خدمات OEM و ODM نیز به نمایش گذاشته شده است.</p>				
<p>یک نمایشگاه بین‌المللی تجاری است که در مرکز تجارت جهانی PWTC Poly در گوانجو، چین برگزار می‌شود. از زمان تأسیس آن در سال ۲۰۱۱، این نمایشگاه هر ساله، توسط انجمن صنعت تجهیزات سرگرمی چین (SCEE) سازماندهی می‌شود. SCEE یک سازمان کلیدی در صنعت سرگرمی چین است و بر ترویج و تبادل دانش و فناوری در زمینه تجهیزات سرگرمی تمرکز دارد. این نمایشگاه حرفه‌ای از صنایع مختلف از جمله فناوری صوتی و تصویری، فناوری نورپردازی، فناوری صحنه و دکوراسیون و همچنین جلوه‌های ویژه و سیستم‌های یکپارچه را جذب می‌کند. این نمایشگاه یک نمایشگاه جامع برای تجهیزات سرگرمی حرفه‌ای، نورپردازی، مهندسی صدا و فناوری صحنه ارائه می‌دهد. تمرکز اصلی GETshow ارائه نوآوری</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۲۴-۲۷ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>GETshow</p>	<p>۱۲</p>

<p>ها و فناوری های جدید در صنعت سرگرمی است. این نمایشگاه تجاری به داشتن بزرگترین مجموعه فناوری صوتی و نورپردازی پیشرفته در آسیا نیز معروف است.</p>				
<p>"Asiamold Select" یک نمایشگاه بین المللی تجاری است که متخصص در ساخت ابزار و قالب، طراحی و توسعه محصول است. از زمان آغاز به کار آن در سال ۲۰۰۷، به یک رویداد مرکزی برای متخصصان این صنایع و صنایع مرتبط تبدیل شده است. نام "آسیامولد" نشان دهنده تمرکز منطقه ای این نمایشگاه است که در درجه اول بازار آسیا را هدف قرار می دهد. این نمایشگاه هر ساله در مجتمع نمایشگاهی واردات و صادرات چین در گوانجو، برگزار می شود. این انتخاب مکان بر ارتباط نمایشگاه با بازار آسیا تاکید می کند و بستری بهینه برای شرکت های بین المللی ایجاد می کند که به دنبال ورود به این منطقه اقتصادی پویا هستند. در آسیامولد ، طیف گسترده ای از محصولات و خدمات ارائه شده است، از جمله ابزار و قالب سازی، نمونه سازی سریع، مواد مختلف، درمان های سطحی، کنترل کیفیت، و آخرین فناوری ها در چاپ سه بعدی و فناوری لیزر.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۲۵-۲۷ فوریه ۲۰۲۴</p>	<p>Asiamold -china</p>	<p>۱۳</p>

<p>SPS - Smart " Production Solutions</p> <p>Guangzhou" که قبلا با نام SIAF شناخته می شد، به عنوان یک نمایشگاه بین المللی تجاری در زمینه فناوری اتوماسیون صنعتی در نظر گرفته می شود و به عنوان یک پلت فرم مرکزی برای تبادل و ارائه آخرین فناوری ها و نوآوری ها در صنعت اتوماسیون عمل می کند.</p> <p>این نمایشگاه طیف وسیعی از موضوعات از جمله سیستم های درایو، حسگرها، فناوری کنترل، شبکه های برق کارخانه، فناوری رابط، دستگاه های سوئیچینگ ولتاژ پایین، رایانه های صنعتی (IPC)، نرم افزارهای تولیدی، رابط های انسان و ماشین و رباتیک را پوشش می دهد. این تنوع موضوعات بیانگر ماهیت پویای اتوماسیون صنعتی و اهمیت نمایشگاه برای صنعت است.</p> <p>این نمایشگاه نه تنها برای گوانجو بلکه برای کل چین از اهمیت بالایی برخوردار است، زیرا مرکز مهمی برای پیشرفت های صنعتی و فناوری است و تبادل بین بازیگران ملی و بین المللی را ترویج می کند.</p> <p>نکات برجسته این نمایشگاه شامل سمینارها و کنفرانس هایی با کارشناسانی است که</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۲۷-۲۵ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>SPS - Smart Production Solution</p>	<p>۱۴</p>
---	---------------	-----------------------------	--	-----------

<p>آخرین پیشرفت های خود را ارائه می دهند و بینش هایی را در مورد روندهای آینده ارائه می دهند. این رویدادها یک فرصت منحصر به فرد برای حرفه ای ها برای ایجاد شبکه، یادگیری و جمع آوری الهام است.</p>				
<p>نمایشگاه " CIMP " AutoEcosystems Expo " یک نمایشگاه تجاری بین المللی شناخته شده است که در زمینه تحرک هوشمند، اصلاح خودرو و خدمات پس از فروش خودرو تخصص دارد. از زمان تأسیس در سال ۲۰۰۶، CIMP به عنوان یک پلتفرم با هدف شبکه سازی و ترویج صنعت خودرو خدمت کرده است. این رویداد سالانه در مرکز نمایشگاه و همایش جهانی شنزن در شنزن چین برگزار می شود و متخصصان و علاقه مندان را از سراسر جهان به خود جذب می کند. در نمایشگاه CIMP AutoEcosystems، طیف گسترده ای از محصولات و خدمات از بخش خودرو به نمایش گذاشته می شود، از جمله وسایل نقلیه کامل اصلاح شده به صورت جداگانه، تغییرات داخلی و خارجی، لاستیک ها، قطعات عملکرد، اتومبیل های مسابقه، روشنایی خودرو، طراحی مجدد خودرو، لوازم جانبی</p>	<p>شنزن</p>	<p>۲۸ فوریه لغایت ۳ مارس ۲۰۲۴</p>	<p>CIMP AutoEcosystems Expo</p>	<p>۱۵</p>

<p>مراقبت از خودرو، خودرو بسته بندی، لوازم صوتی و الکترونیک خودرو، تهیه مطبوع خودرو، باتری های برق و بازیافت، بازرسی خودرو، اتصالات شبکه هوشمند، ارتقاء وسایل نقلیه تجاری، قطعات و تعمیر و نگهداری خودروهای تجاری، RV و قطعات مرتبط، و همچنین تجهیزات کمپینگ و فضای باز و وسایل نقلیه چرخدار.</p>				
---	--	--	--	--